
Postanowienie Nr 340/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

 z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie powołania w gminach pełnomocników do wykonywania określonych zadań 

związanych z udostępnieniem oraz przekazywaniem danych o liczbie osób ujętych 

w spisach wyborców oraz o liczbie wyborców, którym wydano karty do głosowania 

w stałych obwodach głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) w związku  z pkt. 3 załącznika do uchwały Nr 100/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 4 marca 2024 r. w sprawie trybu i sposobu udostępniania oraz przekazywania 

danych o liczbie osób ujętych w spisach wyborców oraz o liczbie wyborców, którym wydano 

karty do głosowania w stałych obwodach głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. poz. 207) zwanej dalej 

„uchwałą”, Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia co następuje: 

§ 1 

Powołać w gminach na terenie właściwości Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

34 pełnomocników do wykonywania, zadań określonych w ww. uchwale, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 
 



Załącznik do Postanowienia Nr 340/2024  

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu  

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 

 

Wykaz pełnomocników powołanych w gminach z terenu właściwości  

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu: 

 

Lp. Gmina Imię i Nazwisko 

1. Baranów Sandomierski Jakub Marek 

2. Bojanów Marcin Kowal 

3. Borowa Robert Myjak 

4. Cmolas Ireneusz Wilk 

5. Czermin Paweł Rec 

6. Dzikowiec Mateusz Bartuzel 

7. Gawłuszowice Władysław Działo 

8. Gorzyce Daniel Mazur 

9. Grębów Janusz Żaczek 

10. Harasiuki Waldemar Kuś 

11. Jarocin Marek Świeca 

12. Jeżowe Piotr Sibiga 

13. Kolbuszowa Lucjan Maciąg 

14. Krzeszów Bogusław Gorczyca 

15. Majdan Królewski Paweł Franuszkiewicz 

16. Mielec M. Robert Groele 

17. Mielec Gm. Łukasz Pezda 

18. Nisko Tomasz Żaba 

19. Niwiska Szymon Pruś 

20. Nowa Dęba Łukasz Marczak 

21. Padew Narodowa Antoni Cygan 

22. Przecław Dariusz Darłak 

23. Pysznica Mariusz Sałach 

24. Radomyśl nad Sanem Dawid Wąsikowski 

25. Radomyśl Wielki Dariusz Roczniak 

26. Raniżów Ryszard Bednarz 

27. Rudnik Nad Sanem Adam Olko 



28. Stalowa Wola Dariusz Gajda 

29. Tarnobrzeg Łukasz Ordon 

30. Tuszów Narodowy Łukasz Furtek 

31. Ulanów Wacław Rzekęć 

32. Wadowice Górne Krzysztof Nagaś 

33. Zaklików Grzegorz Janik 

34. Zaleszany Eryk Krysa 

 


		2024-03-25T16:37:10+0100
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




